=i, UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

A uBETD W Av, Universidad s/n . Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores"
Apartado Postal N°, 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

SUBDIRECCION OF. NUM. 554?5/1020/2020.
DE ADOUISICIONES ] ASUNTO: Solicitud de pago.
. Oaxaca de Judrez, Oax., a 10 de diciembre de 2020.

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

En atencidén al oficio NUm. SP-DPE/PROFEXCE20/0254-2020, de la Direccién de Proyectos
Estratégicos, me permito hacer de su conocimiento que la solicitud hecha por la Mira. Luz
Candelaria Cabrera, Directora de Proyectos Estratégicos ya fue atendida, relativa a la
adquisicién de una destiladora de agua marca pobel. Solicitado por el M. en C. Rafael
Martinez Arias, director de la Facultad de Ciencias Quimicas. Cuya fuente de recursos fue
autorizado dentro del Programa de Fortalecimiento a la Excelencia Educativa (PROFEXCE -

2020).
PROYECTO P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-05 OBJETIVO P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-05-02

META 2 Académica: Fortalecer 2 laboratorios con mantenimientos y renovacion de equipos
especializados.

ACCION 2.1: Mantenimientos preventivos y correctivos de equipos especializados vy
adquisicidén de materiales para su funcionamiento.

RUBRO 2.1.1001 Infraestructura Académica: Destiladora de agua

Por lo anterior envié a usted el Comprobante Fiscal Digital Impreso NOm. A-1469 a nombre de
“DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA ANALITICA, S.A. DEC.V." por la cantidad de $ 40,000.00
(CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), con la finalidad de que se considere el pago
correspondiente.

Hago de su conocimiento que dicha factura ya fue subido, al Sistema Institucicnal de
Recepcidn de Facturas Electrénicas, con FOLIO DE CONFIRMACION NO. 4346-20201210-80809.

Cabe mencionar que la elaboracién del resguardo se solicité mediante oficio No.
SAAS/1021/2020 a la Secretaria de Planeacién.

Sin ofro particular, reciba un cordial saludo. \’Qo_bq ‘““3{\{3\?3
. T A e ATENTAMENT
= ‘ “CIENCIA, ARTE,

B G < s~ 4

P 11DIc 2| A
S

o o o
e . oT
SRiA. DE 57

LIC. RUBI AVEDANO ZARATE
. L '*‘1 %745 SUBDIRECTORA OE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.
C.c.p.- Mtra. Luz Candelaria Cabrera. - Directora de Proyectos Estratégicos de la UABJO- para su conocimiento.

C.c.p. Expediente y minutario.
RAZ fJARJ
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Emisor Fecha y hora de amisién:
Nombre: DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA 10422020 10:19:38 P 5
ANALITICA Fecha y hara de certificacién: B
RFC: DMAL602025F4 10/12/2020 10:19:39 PM SR
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Cédigo postal de expedicidn:
62574 SR

Universidad Autédnéma Benito Juarez de Qaxaca Folio SAT; :
RFL: UBJ5501177K4 02D58B96-60FE-4036-9B44-A379A3BDEB1R
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Nimero de serie certificado emisor:
' 00001000000503036264
Niimero serie del certificado SAT:
0C001000000408254801
RFC proveedor certificacién: LS01306189R5
Leyenda:
Cantidad Unidad Clave Descripcién ] Precio o Importe
" ' HB7 / Pieza - 41104820 DESTILADOR DE AGUA 8LT/H + TANQUE 16 LTS. $34,482.76 ) $34.482.76

RESISTENCIA ELECTRICA. MOD. . DESA0041, |
DESAQCE1, GETAD040, DETAQOBO 220V, NUMERO
DE PARTE: {0DETACOS0 Y DRDES(00220.

VA Trastadado: . Base: $34,482.76 : $5,517.24 .

{CUARENTA MiL MXN 00/100 )

Forma de pago: 99 Por definir
Método de pagor . PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comiprobante: !lingreso
Condiciones de pago:

Moneda: - .. - - MXN Peso Mexicano

NUMERO DE PEDIDO: 597

: f1.1|02d58b95-50fe-4035—9b44-a37933bd8b1b|2020-12-
3 OT22:19:39[LSOlSDGlBQRS[YZCXﬂ’!OdScWSDKNzBHGSVbZKBDZOBSiObijlngZﬁrJyEFaCZ

i

YZeXThOd8oWeDKNZ3HGE! VbzKaD20B5I0bibs1 gf6 Z6ryiFa C2qqirtajinaodPi+zRNas7BwuwMi5UghktNnuZ U1 bQKAYc6CTISE yé? jz flncS pMgeEMO
RIL+9dHY SAZLuKI4OVEqOIG0805RHMMZ3 PKDEIFEQKPYg7FIWKDEIE2ANwBP i 2pfmwka SICaxBgthwi rn5ayOSpAIhFUHPCEVEWBaZIBWON/SE
A TRMBLTTKM8x/8IsEHTDWARUKFOA WidQNWkDG2SAWIZoZTACOKSBE fPpEmMA6711pminZiMF2UKDo/TY vosis3RLAcTES 24 SIS Wh26/nogyg

OmsUGkaSulEIRYHXbwZiEOYUMS3VPw Tats5 0 Taplby XOfful c3umay 6Pkwirl xChF/BR nluXGte ZVUSTFOOKZSdoiZI3AhaIZdk3 GG WEGSk. ..,
QXS 2XSOHCYCIB5IBIMYMU+uASI0QUWEEAZ +4abBy 3XZ8r WBEPPYYbbnFABpZolpidCUIKZPsO7DimhGGWXpUGAALDSMEX. FrzIxIkBATvIif
EheSpdlfolODPY+8/FTkAHypakzZka+ VZUplt7ZiGXDerMdG48Tel DKUHMGColT KCtqIjL QIBSEcWejWECXVFE2544 pQziOr30/Zem3HVzX2KROA=
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* Datos;iqbligatorios

REC del emisor

DMA1602025F4

Folio fiscal

02D58B96-60FE-

4036-9B44-
A379A3BDEB1B

B Total del CFDI

$40,000. OO

Nombre o razon soc:al RFC del Nombre o razén

del emisor receptor social de! receptor
DETECC[ON UBJ55011 77K4 UmverStdad
MOLECULARY Autdnoma Benito
ASESORIA ANALITICA Judrez de Oaxaca

Fecha de expedicién Fecha PAC que-ceftificé

certificacién
SAT
2020-12-10T22:19:38 2020-12- LSO1306189R5 -
10T22:19:39 s
Efecto del Estado CFDI  Estatus de
comprobante cancelacién - =
Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
- SEBBIRECEION B2 e
@’; RBGSE ﬁiﬁ@' oAt
1g DIC 2020 8
Recibi Factura .
Tramite do pags imprimir




S UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

' Secretaria de Finanzas
Av. Unlversidad S/IN  Edificio Administrative de Rectorfa C.U., Ex-Haclenda de "Cinco Sefiores"
Apartado Postal No. 76, C.P. 68000, Oaxaca, Oax,, México.
Tel. Conmutador (01 951) 50-20-700 Ext. 20804; Directo-Fax {01 951) 50-20-718

FINANZAS REPORTE GEREMCIAL DE PROYECTOS INSTITUCIONALES DETALLADO
o . DESGRIPCION ASIGNADO % EJERCIDO % X EJERCER %
Fondo: 125506-PROFEXCE 2020-FROFECXEZO20 9,478,907.00 4,496,311.24 47 4,982,585.76 B3
Proyecta: 1549.5 Fortalecimiento de a Calidad Educativa de 1a Faculad de Ciencias Quimicas 470.215.00 5 405.546.73 B6 . B4,26827 14
Objetivo; 1_504‘-2 Atender lzs recomendaciones det COMAEF para asequrar la calidad def Programa Educative de 48.834.00 11 953400 19" 40.000.00 31
Ure: D71 FAGUITAD DE CIENCIAS GUIMICAS 49,634.00 100 863400 19 40,000.00 81

Meta: 2.2 L GESTION ACADEMIGA Fortelecer 2 lahoratorios con mantenimientos y renovacidn de equinos 49,834.00 100 9,634,00 L 40.600.0¢ 81
Accidn: 5088-2.2.1 Mantenimientos preventives v correctives de Bauipos especializades v adguisicidn de materale: 49,634.00 100 883400 18 | 40.000.00 81

ConcGtor - 13767-2,2,1,1001 Destiladora de agua 40,000.00 81 0.0¢ o] 40.000.00 100
Partida:
1.2.4 BIENES MUEBLES 1.24.3 Equipg e Instrumental Medico v de L

[10/12/2020 23:11 A3 : Pagina 1




| DE PLAMEACION

: i - Oficio No. SP-DPE/PROFEXCE20/0254-2020.
N o Oaxaca de Judrez, Oaxaca, a 20 de noviembre de 2020.
Asunto: Solicitud de ejecucidn de recursos PROFEXCE 2020.

L.C.P. Verdnica Esther fYiménez Ochoa.

_Secretaria de Finanzas de la UABJO.
At'n: Lic. Rubi Avendafio Zarate.

Subdirectora de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Por este medio, le envio el oficio FCQ/DIR/311/2020 enviado y firmado por el M. en C. Rafael Martinez
‘Arigs, responsable del proyecto P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-05, en el que solicita la [iberacién de recu rsos
PROFEXCE 2020, para la adquisicion de una Destiladora de Agua para la Facultad de Ciencias Quimicas,

La DES adjunta al presente, la solicitud de compra con las caracteristicas y especificaciones de la
infraestructura académica solicitada.

Estos recursos deberdn ser tomados del proyecto: P/PROFEXCE-2020-20MS5U00111-05,
especificamente: o

|

Objet] Z B.MVL5 Rubro de gasto Descr:pcuon ; Unidades ‘Monto
Meta: 2.2 . | o | PROFEXCE
Accidn: 221 T i ;
Trimestre: | 5.2.2.1.1001 | Infraestructura | Destiladora de Agua. % 1 $40,000.00 |
_ Cuarto. Académica | !

- ‘ Sin otro particular quedo de usted, reciba mis atentos saludos.
;
Atentame e
“Ciencia- Agté ~ Libertgd”

E,_Nrg‘@ JLIARESR

_smfzr*“?*ﬁ

Mira. Lu ela ria Cabrera

Directora de Proyectos Estratégicos

“ Los recursos del PROFEXCE son de cardcter piiblico ¥ queda prohiliido su uso con fines partidistas o de promécién personal”

C.c.p. Expediente.
LCC *igmd.

Ay, tiniversidad s/n Colonia Cinco Sefiores C.P. 883 286 T3ava
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. UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

. OFICIO NO. FCQ/DIR/311/2020
Asunto: Soliciiud de ejecucidn de recurso PROFEXCE 2020
Caxaca de Juarez, Cax., 20 de noviernbre de 2020

MTRA. LUZ CANDELAR!A CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

e soficita ia sjecucion del recurso en e ejercicic del Proyecto P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-05

. Fortalecimiento de la Calidad Educativa la Facultad ds Ciencias Quimicas, para la adquisicién de un destilador de
agua de esta Faculiad, para lo cual anexo &l presente la solicitud de compra, con las caracteristicas y
especificacicnes que se requieren para la compra.

Se hace la observacion de que sl recurso corresponde al cuarto cuztrimastre sefialado en el proyecto.

Proyecto: 5 Fortalecimiento de la Calidad Educativa de la Facuitad de Ciencias Quimicas

Objetivo; 2 Atender las recomendaciones del COMAEF para asegurar la calidad del Programa Educative de
Licenciatura.

Meta: 2.2 Fortalscer 2 laboratorics con mantenimientos v renovacién de equipos especializados,

Accion: 221 Mantenimientos preventivos y correctivos de equipos especializados y adquisicién de -

materiales para su funcionamiento.
Conceplos: 2.2.1.1001 Destiladora de agua - Monto Autorizado: $ 40,000.00

Sin otro particular, quedo de usted.

J—

UNIVERSTIIAD AUTOMOMA
“BENITO JUAREZ" DE DARACA ATENTAMENTE

l FACULTAD TE CIZNCIAS QUIMICAS "CIENCIA, ARTE WIBERTAD"

DIRZCCION DIRE

“CHENCIA, ARTE. LIBERTAD™

C.c.p Expediente y minutario

AV UNIVERSIDAD S/N CINCO SERIORES, C.P. 68120, QOAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
TEL:-01 (951) 511 12 63

wnnyuabio.x

UASIO 2015-2020 | UNIVERSIDAD DE CALIDAD | CIENCIA-ARTE-LIBERTAD
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

[R—

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

" DIRECCION.
Oficio Ne. FCQ/DIR/350/2020,
ASUNTO: Oficio alcance-

Oaxaca de Judrez, Oax, 7 de diciembre de 2020.

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS, UABJO.
PRESENTE.

Distinguida Maestra:

En alcance altrimite con nimero de oficio FCQ/DIR/311/2020, de fecha 20 de noviembre del afio en

curso, realizado dentro del proyecto Fortalecimiento de la Calidad Educativa de la Facultad de Clencias
Qufmicas, clave P/PROFEXCE-2020-20MSU0011]|-05, Objetivo OP/PROFEXCE-20202-20M5U0011[-05-

02, Meta Académica 2.2, Accién 2.2.1, BM.S. 2.2.1.1001, y.que se refiere alaadquisicion de una destiladera

AV, UNIVERSIDAD 5/N CINCO SENORES, C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.

TEL: 01 {951) 511 12 63

Wi LB o

1RSI0 2016-2020 1 HNIYERSIDAD DE CALIDAD | CIENCIAARTELIEERTAD

de agua; por este medic me permito comunicar a usted, que una vez cotizado el equipo y obselvar que
existe un excedente en el monto que se tiene autorizado en el proyecte, tengo a bien autorizar para que

de la cuenta 8074652 sucursal 549 del banco BANAMEX a nombre de esta Facultad, se cubra dicho

excedente ¥ se adquiera el equipo solicitado.

Por lo anteriormente expuesto, le solicito su amable apoyo para que se le informe a la Subdircecién de

Adguisiciones, Arrendamientos y Servicios de la Secretaria de Finanzas de la Universidad, haga la compra

de la destiladora de agua en los términos mencionados.

Sin otro particular, me es grado enviarle mis mas cordiales saludos.

ATENTAMENTE
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

C.o.p.~ Expediente.
RMA/anaw
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Oficio No. SP-DPE/PROFEXCE20/0278-2020
Qaxaca de Judrez, Oaxaca a 08 de diciembre de 2020.
Asunto: Oficio alcance tramite PROFEXCE 2020.

€.P. Verdnica Esther Jiménez Ochoa.
Secretaria de Finanzas de la UABIO.
At'n: Lic. Rubi Avendaiio Zarate.

Subdirectora de adquisiciones, arrendamientos y servicios.

Por.este medio, le envio el oficio FCQ/DIR/350/2020, enviado y firmado por el Maestro Rafael
Martinez Arias, Director de la Facultad de Ciencias Quimicas, responsable del proyecto
P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-05, en el que hace referencia al tramite SP-
DPE/PROFEXCE20/0254-2020 comunicandole que el excedente de dicha solicitud sera cubierto con
recursos tomados de la cuenta de la Facultad de Ciencias Quimicas. Lo anterior, tomando en
consideracién que el monto autorizado respecto del BMS 5.2.2.1.1001- Destiladora de Agua, es de
$40,000.00 {Cuarenta mil pesos 00/100 M.N.).

Sin otro particular, agradezco sus atenciones y quedo a sus ordenes.

ATEN; AMENTE‘
“CIENCIA, ARTE LIBERTAD"

X

LY

QEYQE‘CJ@N OF PROYE
ESTRATEG %iﬁ

17
“Los recurses del PROFEXCE sonde cmﬁ:}}er publico y gqueda prohibido su use con fines partidistas ¢ de promocion personal”

L

w

1%

ﬂw CANBELARI , ”CABRERA
= DIRECTORA DE fpaéiii; CTOS ESTRATEGICOS
Pl F;«-/ B

R

C.c.p. Expediefnf
LCC/*igmd.

o e T e T T . T )

iw {:nwarsss}aﬁ s/n Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Oaxaca de Juarez, Oax./ Tel 91 (951} 502 o7 00 Ext 20724




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

[

L .
SOLICITUD DE COMPRA E ,
P8.4.1,1E "
Folio | ..~
(Exclusivo - 3 q O
. . . mpr: i .
fron Soliciante: . FAGULTAD DE CIENGIAS QUIMICAS compras) L
Lugar de Entrega: DIRECCICN BE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Entregar a: MTRO. RAFAEL MARTINEZ ARIAS Telefono: 9511846721
Tigo de Recurso: Rubro:
Suhbsidio Universitario Bienes Muehles Materiales (Limpiezaj
X Recurso Federal (Proyecies) Materiales (Papeleria) Servicios
_ lng‘reso Propios de la Entidad ‘ | Materiales (Consumibles de cdmputa) X Ctros
Narm. Cla: 0

Ngmbre del bepositar:’o {Resguardo de bienes Iguales o mayorss a 15 dias de salario minimo vigente del distrito federal)
MTRO, RAFAEL MARTINEZ ARIAS

1 PIEZAIS) DESTILADORA DE AGUA, MARCA POBEL, MODELG DETA, cA AD DESTILACION 8 L/H, CONSUMO DE AGUA 0.2
LAMIN, MEDIDAS 533X710X340 MM (ALTOXANCHOXFCNDO), RESISTENGIA 2X3000 W, ELECTRIGIDAD 230V,50/60 HZ,
26A C
—
JUSTIFIGACICN: Ejécugion PROFEXGE 2020 (

SOLICITA" RECIBE

{

LIC. RUB! AVENDARG ZARATH

CULKAD DE CIENGIAS
QUIMICAS =
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Reactivos quimicoes y equipo medlco

OAXACA DE JUAREZ, OAX. A 01 DE DiCIEMERE DE2020. - .

_ . . NUMERO DE COTIZACION 701
T/ 954 BO2 67 401581 502 Privada ds Olmos 111, Colonila DS e B TS
£ ] sontacto@medguimia.com.nx Trinidad de las Huertas, C.P. 58080 .
B/ medquiﬁ}ia Oaxaca, Oa}{. NUMERO DE REFERENCIA Mms;..wtég:gahamww\
MEDQUIMIA, S.A. DEC.V.
Distribuimos reactivos quimico, productos hospitalarios y equipamisnto médico /
rmedquimiz.com.ms
GLIENTE: DIRIGIDO A:
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ MTRO. RAFAEL MARTINEZ ARIAS
E-MAIL:
POR ESTE MEDIO PONGO A SU AMABLE CONSIDERACION NUESTRA PROPUESTA DE COTIZACION.
np DESCRIPEION MARCA CLAVE CANT. P.U. TOTAL
DESTILADOR DE 7 LITROS POR HORA 6000 WATTS - .
. ; £l - . )
230 VOLTS BIFASICO 27 AMP FELISA FE-593 1 $ 23087800 5 ‘ 230878 ?‘?
2 DESTILADOR DE AGUA CAPACIDAD 5 LT5. ECHOSHEL ECO-Z11.5 1 s 6,00000 5 . '£,000.00
SUBTOTAL S 235 878,00
LV.A. __$ 3790048
TOTAL S 274 778. 48
A R R Mt—mhﬁ

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA'Y OCHO PESOS 48/100 MIN

CONDICIONES DE VENTA

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS SALVO VENTA

T EVIot, DE ENTREGA SON FSTIMADAS ¥ £STAN A SUIETAS A EXISTENCIA A PARTIR DE LA
FECHA DE COLOCACION DE SU ORDEN DE COMPRA

EN PROBLICTO DE IMPORTACION FAVOR DE VERIFICAR QUESEAEL QUEREQUfERE POR QUE NO SE
ACEETAN CAMBIOS i DEVOLUCIONES SIN EXCEPCION ALGUNA.
S EnTA L PACO: 20 DIAS DE CREDITO '

BRECiOs SUIETOS A CAMBIO SIN PREVID AVISO

VALIDEr DE LA COTIZACION: 50 DIAS

0 VERNGS FAVORECIDOS CON SU PEDIDO QUEDG A SUS ORDENES

ATENTAMENTE

ING. HEYDE RUIZ



AGUA DESTILADA DE ALTA PUREZA

‘Tiene un condensador de gran superficie y una resistencia de alta calidad,

Todas las partes de acsro inoxidable, de forma gue el agua esté siempre en contacto con partes
extremadamente inerte {estable), lo que asegura un agua de alta calidad, libre de iones metalicos v
pirégenos, can una conductividad de 1.5 S/ em.

DETA 0040 DETA 1040 DETA 0080

Produccién agua 41/ hora 41/ hora 81/ hora
Capacidad depésito 10 litros 10 litros 16 litros
pH Depende del agna de entrada (5.5-7.0)
Conductividad ‘ 1.5 uS/em
Agua de refrigeracion 11/ min. ‘ 1 V/min 1,3 I/'min
Consumo eléctrico 1 x3000W 1x3000W 2x 3000 W
Tensidn 230V Rt 230V
Dimensiones 64x 34 em 64 x 34 em 72% 35 cm
Altura 50 cm 50 cm 70 cm
Peso 24Kg 24 Kg 36Kg

Nota sobre el agua destilada: :
Depende directamente de la calidad de agua de entrada y otros factores medicambientales. Como e!
agua destilada estd en contacto con la atmosfera antes da que la medida de conductividad pueda ser
hecha, el valor de ésta es realmente mucho menor {hasta 10 veces menos) de [o que realmente se
mide. La medida de cualguier agua ultrapura en contacto con la atmosfera tiene una conductividad de
1-2 uS/em. y un pH de 5 debido a una pequefia cantidad de €O, {0.05 ppm) absorbide de la
atmosfera.

Repuestos:

Cdadige Descripcion

YE.DRDES 00220 | RESISTENCIA, 230 V

YE.DRDES 00110 | RESISTENCIA, 115 V

YP.DJUSD 06035 | ADAPTADOR DE SILICONA
YE.DSONI 00001 INTERRUPTOR DE NIVEL P/DETA x040
BE.DSONI 00002 INTERRUPTOR DE NIVEL P/DETA 0080

C/luis I n° 60, Nave 4 AB1 - Pol, Ind, Vallecas IV - 28031 Madrid (Spain) export@pobel.com - www.pobel.com
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Resistencia DRDESN0220

Calefactor o resistencla elactrica 3000W para dest modelo DESAQ040 220V

[®O3EL

MATERIAL GENERAL DE LABORATORID

LABORATORY GEAS SWARE & EQUIFIAENT .




Beteccion

(TR S S

Molecular & CoTizAcion
Asesoria
P,y 8
Analjtica
Deteccién Molecular y Asesoria Analitica S.A. da C.V. Folio: ' JCL-071120-001
RFG: DMA1602028F4 olizacion: & LAB. -
Av. Insurgentes No. 23 y 24, Plaza Farcles Locai 203 Fecha: 07-11-2020
Col. Moctezurma, C.P. 62553, Jiutepec, Morelos Vigencia:
Tel: (777) 244 61 02, (777} 24569 41 )a Cliente:
e-mail: ventas@dmaa.com.mix
At'n ‘MTRQ. RAFAEL MARTINEZ ARIAS - ‘
Instiucidn UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
RirecciGn AV, UNIVERSIDAD S/N EX HACIENDA DE 5 SENORES OAXACA DE JUAREZ, OAXACA.
Lol L 71244 s
Tet .9_511846721
E-mails- - . Sl S ‘ _ S
Proyecte = e e TR e ame e -
) . . CANTIDA
PARTIDA | CATALOGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO D P UNITARIO . IMPORTE
{0DETAQUG0 | PEo 1 ILADOR DE AGUA 8 LT/H + TANGUE 16 LTS. ' ;
1 DRDES00220 RESISTENCIA ELECTRICA MOD. DESAQQ41, 1 % 50,875.00 § 50,875.00
. [DESAD081, DETAG040, DETAQUS0 220V ‘
Observaciones. DESCUENTO  § :
’ B A ! SUBTOTAL $ 50, 875.00
IVA (16%) $ 8,!.40 00
TOTAL $ 59,{315.00

TERMINOS ¥ CONDICIONES

MOMEDA MONEDA NACIONAL, PESOS MEXICANOS

45 DiAS NATURALES DESPUES DE RECIBIDA Y CONFIRMADA 5U ORDEN DE COMPRA. SALVO EXISTENCIAS EN ALMACEN

TIRMPO DE ENTREGA NO SE ACEPTAN DEVCLUCIONES DESPUES DE ENTREGADO EL PRODUCTC.

CONDICIONES DE PAGO CONTADOQ, CON PRESENTACION DE FACTURA
GARANTIA DE EQUIPOS UN ANG CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA EN SU ALMACEN
GARANTIA DE REACTIVOS 30 DIAS DESPUES DE ENTREGA EN 5U ALMACEN

REPRESENTANTE DE VENTAS
Mombre:  Zimens Cabpliers
Email: jimena.caball ero@dmaa COMm.mx_

Pagina 1 de 1



MATERIAL GENERAL DE LABORATORIO

LABORATORY GLASSWARE & EQUIPMENT

Pobel presenta el modelo DETA, un destilador para obtener
agua pura.

Cubieria extemia con pinfura 2poxy.
Elementios de calefaccion v refrigeracion en acero inoxidable.
Fécil de desarmar para impieza. '

Funcian de monttorizacion que dasconecta el destilador cuando el depdsito esté completamente lleno y se reanuda
cuando se vacie,

SENSOR DE NIVEL
« Desconecta el aparato en caso de falta de suficiente flujo de agua
- Conecta el aparato si vuelve a haber suficiente fluic de aaua

DESTILADOR DETA
Disefiado para trabajar en continuo con una produccién de 4 u 8 [/ h, incluyendo varios sistemas de

seguridad para trabajar continuamente.

DISPENSADOR DE AGUA DESTILADA

Grifo en la parte frontal de agua destilada.

Roscas de 3/4 “ para la entrada de agua y dispensacién de agua destilada
Accesorio para colgar en pared.

CfLuis I n° 60, Nave 4 AB1 - Pol. Ind. Vallecas IV - 28031 Madrid (Spain} pobel@pobel.com - www.pobel.com



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABIOQ

P8.4.1.,1G
ENTIDAD: FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RECURSO: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA EXCELENCIA EDUCATIVA (PROFEXCE-2020)
FOLIO DE SOLICITUD DE COMPRA: 390
DETECCION MOLECULAR Y
EQUIPO PARA LABORATORIO ASESORTA ANALITICA, S.A. | MEDQUIMIA, S.A.DEC.V. | MEDQUIMIA, S.A. DE C.V.
DEC.V.
' PRECIO PRECIO PRECIG
CANT. | UNIDAD CONCEPTO UNITARIO TOTAL UNITARIO TOTAL UNLTARIO TOTAL
$ 50,875.00 |$ 50,875.00 | § 500000 |$ 600000 | § 230,878.00 | § 230,878.00
DESTILADCRA DE AGUA. MARCA POBEL, MODELO DETA,
. PrEza(s) |CAPACIDAD DESTILACION 8 L/H, CONSUMO DE AGUA 0.5
L/MIN, MEDIDAS 593X710X34C MM (ALTOX ANCHOXFONDQ),
RESISTENCIA ZX3000W, ELECTRICIDAD 230V 50/60HZ, 264, | (ODETAQ0S0 - DRDES00220. ECOSHEL ECO.Z11.5 FELISA FE-393
SUBTOTAL \\\:;g $50,875.00 $6,000.00 $230,878.00
IVA & $8,140.00 $960.00 4$36,940.48
- ;
TOTAL| /% $59,015.00 $6,960,00 . $267,818.48
TIEMPO DE ENTREGA 4 1 SEMANA 10 bias 10 Dias
FORMA DE PAGO 7 CREDITO CREDITO CREDITO
VIGENCIA DE COTIZACION 30 Dfas 30 DiAS 30 DIAS
RAZ/JAR) ) a m
oo Brlee vz Acas. Ex W

é‘c.@dl-wtgq ACO A Pray  Covy

?v-a.;-e-..dcw

BIRECCION
CHEMCLA, ARTE, LIBTRTAD”




SUBDIRECCIGN DE ADQUISICIONES;, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

— P8.4.1.,1H

NOMBRE DEL PROVEEDOR: DETECCION MOLECULAR Y ASESORTA ANALITICA, S.A. DEC.V. P
DIRECCION: Av. INSURGENTES No. 23 Y 24, Col, MOCTEZUMA, €.P.62553, JIUTEPEC, MORELOS. Recurso: PROFEXCE-2020
ATENCION A: ROCIO RQCHA. TEL: 735-188-73-25 Fecha: 10/12/2020
Estmado Proveedor por medio de |z presente sirvase & entregar los siguientes productos yfo servicdios de acuerdo a las siguientes condiciones .

FECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En cocrdinacidn con la subdireccién ' N. de Cotizacién JCL—071120-0_01
LUGAR DE ENTREGA: EACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS (AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. 5 SERORES, OAXACA DE JUAREZ, €.P. 68120)
ENTREGAR A: M. EN C. RAFAEL MARTINEZ ARIAS. Telefono: __ 951-187-67-21.

DESTILADOR DE AGUA 8LT/H + TANQUE 16 LTS, RESISTENCIA ELECTRICA MOD. DESAD04L,

1 PiEZA(S)

DESADOSL, DETAODAG, DETAQ0S0 220V. NUMERO DE PARTE: 10DETA0080 Y DRDES00220. §  348276| % 3448276
SUBTOTAL $ 34,482.76
IVA $ . 5,517.24
TOTAL ‘ 40,060.00
Gbsewa;iones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SEﬁORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJIS501177K4 i !
- ‘ La factura original debera ser entregada a la Subdireccion de Adquisicicnes para tramite de pago. S i

INCLUIR NUMERD DE SERIE

T
Lo/
* Cualquier producte extra no sera recihido ,

% No se aceptan entregas parciales

LIC. RUBT AVENDARO ZARATE]
SUBDIRECTORA DE APQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOYS Y SERVICIOS

RAZ/IAR]

Foirduet

SBDIRECCION DE
AGQUISICIONES

LS

A



